
i

~ ЕП~

Одлука о закљученsу оквирног
споразума

Ознака-
:ФорлпУлара

Број страна:__   _

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
УПРАВА ЈП ЕПС
Улица Балканска бр. 13

Бр°ј'  
7(  

 Z ,'`Г  ~ ?ГЈ Zt
Београд

1 П -G~- Z020
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47, а у вези члана 50. Статута Јавног пре~~ iд
„Електопривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. гс~(~
пречишFiен текст) и члана 45. Правилника о ближем уреFјивању. поступка јавне наб•у
Јавном предуэећу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01.359310/1-''~'
20.07.2018. године) и на основу Извештаја о стручној оцени понуда (E.10.01-2998r~.~~
20 од 26.08.2020. године) в.д. директора ЈП ЕПС, доноси •

ОДЛУКУ о 3AKfbYЧEF6Y ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
' У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ СА ЈЕДНИМ ПОНУЋАЧЕМ

НА ПЕРИОД ДО ДВЕ ГОДИНЕ
ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019)

Партија 12 - Услуга реглаже трапа — Зајечар

1. Закључује се Оквирни споразум за јавну набавку услуге: — Вулканизерске У у4'~; г~
услуге реглаже трапа ТЦ Ниш, за Партију 12 - Услуга реглаже трапа —'Зајеч~.Е~.~а ј
ЈН/8400/0023/2019 (1767/2019), са „Autocargo' д.о.о.из Ниша, Ул.Димитрија Туi ' '

1~

бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581, чија је понуда :брсј~
од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/31-20 од 06.08.202G. , 

~ 
i 

i~ ' г а ~Јоцењена као благовремена, одговарајуflа и прихватљива, са понуђеном ц ~~
256.000,00 дина а, без П В-а, док се окви ни спо аз м закљ ч е висини п~''~р Д р р У У УЈ У р~,
вредности за Партију 12 ове јавне набавке у износу од 400.000,00 динара ~ј4
најдуже на период до две године од дана његовог эакључења.

2. Ова одлука се објављује на Порталу јавних набавки и интернет гјF~
Наручиоца у року од три дана од дана доношења.

О БРА3ЛОЖ~ЊЕ

Предмет јавне набавке: Вулканизерске услуге и услуге реглаже трвпа ТЦ Fiицi.. ~..

Назив из општег речника набавке: Услуге поправки, одржавања и сродне услуП:
возила и припадајуfiу опрему. `

Ознака из општег речника набавке: 50100000.

Јавна набавка је обликована по партијама: у 12 (дг5анаест) партије које су
означене у позиву за подношење понуда и конкурсној документацији наручиоц

,
~~

Партија 1. Вулканизерске услуге — Ниш
Партија 2. Вулканизерске услуге — Пирот
Партија 3. Вулканизерске услуге — Прокупљ:з
Партија 4. Вулканизерске услуге — ЛесковаL\

2.5.0.0.-E.12.01.-299802/57-2020



~ ~ Ознака'.";
формулара~

9

;
~

Одлука о закључењу оквирног
споразума

ЕП број стра н" а`
. .

;;•t!~~';.`:: к
.7•,~~}.Г;:.

, i r, . . . :6~,.:.~ г.•arr,~.:,..~»:..

Партија 5. Вулканизерске услуге — Врање
Партија 6. Вулканизерске услуге — Зајечар
Партија 7. Услуга реглаже трапа — Ниш
Партија 8. Услуга реглаже трапа — Пирот
Партија 9. Услуга реглаже трапа — Прокупље
Партија 10. Услуга реглаже трапа — Лесковац
Партија 11. Услуга реглаже трапа — Врање
Партија 12. Услуга реглаже трапа — Зајечар

, .• /i:
Процењена вредност ове јавне набавке износи: Процењена вредност о~.
набавке износи: 4,837,400.00 динара без ПДВ—а, односно по годинама: за 201
1,398,400.00 динара без ПДВ, за 2020.годину. — 2,432•000.00 динара бе
2021 .годину — 1,007,000.00 динара без ПДВ,

а по партијама:

Партија 1. Вулканизерске услуге — Ниш износи 500,000.00 динара без Г;:{s .
2019.годину — 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину — 250,000.00 динара б~~;
за 2021 .годину — 104,000.00 динара без ПДВ.

Партија 2. Вулканизерске услуге — Пирот износи 356,400.00 динара без П
2019.годину — 105,000,00 динара без ПДВ, за 2020.годину — 179,000.00 динара
за 2021 .годину — 72,400.00 динара без ПДв,

Партија 3. Вулканизерске услуге — Прокупље износи 360,000.00 динара бе~
2019.годину — 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину — 180,000,00 динар
за 2021 .годину — 75,000.00 динара без ПДВ.

'1
Партија 4, Вулканизерске услуге — Лесковац износи 500,000.00 динара без. ПД~; ;
2019.годину — 146,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину — 250,000.00 динара, бе,;;
за 2021 .годину — 104,000.00 динара без ПДВ. ., "

Партија 5. Вулканизерске услуге — Врање износи 360,000.00 динара без
2019.годину — 105,000.00 динара без ПДВ, за 2020.годину — 180,000.00 динар"
за 2021 .годину — 75,000.00 динара без ПДВ. ~r?

Партија 6. Вулканизерске услуге — Зајечар износи 500,000.00 динара без П .
2019.годину — 145,400.00 динара без ПДВ, за 2020.годину — 253,000.00 динара бе~
за 2021 .годину — 101,600.00 динара без ПДВ, , . ;,



,



0Anyica o BaKtbygelby otompHor

cnopaByrma

„

'4>opmy/ciapia

Spoj apatia,

Ilapmja 7. Ycnyra pernaxe Tpana - Flmw 1,131-10C11 400,000.00 Amapa 6e3 11
2019.rogmHy - 115,000.00 gmHapa 6e3 Iv(B, 3a 2020.rogmHy -202,000.00 gmHapa
3a 2021.rogmHy - 83,000.00 gmHapa 6e3 RELB.

FlapTmja 8. Ycnyra pema>Ke Tpana - limpoT 113HOCI4 350,000.00 Amapa 6e3,,
2019.rogmHy - 100,000.00 gmHapa 6e3 rigB, aa 2020.rogmHy - 176,000.00 gmHap
3a 2021.rogmHy - 74,000.00 gmHapa 6e3 rigB.

flapTmja 9. Ycnyra pema>Ke Tpana - FlpoKyn.rbe 143HOCW 350,600.00 gmHapa 6e3fl
2019.rogmHy - 100,000.00 gmHapa 6e3 11B, 3a 2020.rogmHy -176,000.00 gi1Hap064
3a 2021.rogmly - 74,000.00 gmHapa 6e3 rigB.

IlapTmja 10. Ycnyra pemawe Tpana - flecKoBaql/13HOC14 400,000.00 Amapa 6ei.(,:
2019.rogmHy - 115,000.00 gmHapa 6e3 rigB, 3a 2020.rogmHy - 202,000.00 ,gmma
3a 2021.rogmHy - 83,000.00 gmHapa 6e3 ngB.

IlapTmja 11. Ycnyra pemawe Tpana - 6pm-be L43HOCI1 361,000.00 gmHapa 6e3 110,0:4
2019.rogmHy -103,00000 Amapa 6e3 nu, 3a 2020 rop y 182,000.00 gmHapa 60*
3a 2021.ro,gmHy - 76,000.00 gmHapa 6e3

IlapTmja 12. Ycnyra pema>Ke Tpana - 3aje9ap 113HOCIA 400,000.00 gmHapa 6e3 fl ,L
2019.rogmHy - 113,000.00 gmHapa 6e3 ngB, 3a 2020.rogmHy - 202,000.00 gmHape;

11/13a 2021.rogmHy - 85,000.00 gmHapa 6e3 11[1,B.

ngB.
,

llocrynaK omapaFba noHyga cnpoBegeH je ,gaHa 06.08.2020. rogyme, ca noqe-ri*4 3,
Liacosa, o Liemy cy caLumbeHm 3anmcHmum o orBapal-by noHyga
E.10.01.299802/33-20, go E.10.01.299802/44-20 OR 07.10.2019. row*, Kojm. cy nplpt
og cTpaHe rip/icy-mu npegcTaaHmKa noHybaHa.

ilapnija 12 — Ycnyra pema>Ke warm 3aje4ap

1) OCHOBHM no/1m4I1 o flontaglima:

Pegmi
6poj Hania noHyrjaHa Agpeca

. .

1.

.

„Autocargo" d.o.o.., Yn.gmmtiTpwja
18000 Hi/1w . )i'AVI i

i0v. P 
• ,



.<

~
С

1

l
ЕП~

Одлука о закључењу оквирног
споразума

: Ознака : ,:
ормулара.

Број.страна.

2) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цн;
понуда:

Нема одбијених понуда
f:

Понуда Понуђача за Партију 12 — Услуга реглаже трапа — Зајечар, евидент" t~
тачки „Основни подаци о ПонуТјачу° под редним бројем 1. „Autocargo";;€~
благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарг~~ м;~
ограничава, нити условљава права Наручиоца или обавезе ПонуFјача, па
оцењена пихватљивом. ~t=

3) Критеријум за оцењивање понуда:

Критеријум за закључење оквирног споразума одреFјен у позиву за подношење f;
и конкурсној документацији гласи: „Најнижа понуђема цена". Кон ;документацијом предвиђено је да понуТјена цена служи само за упореFјивање

4) Предлог комисије за закључење оквирног споразума за партију 12:

С обзиром да је прибављена само једна прихватљива Понуда, те да, у
чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуда применом кри~;.

t 'закључење оквирног споразума одреТјеног у Позиву за подношење понуда иг
документацији, Комисија, у случају кад је прибављена само једна прихватљИ~4
предлаже Наручиоцу, да у складу са чланом 107. став 3. ЗЈН донесе \~~?~~
закључењу оквирног споразума са Понуђачем: „Autocargq д.о.о.из Ниша, Yn.Дl~i~~j
Туцовиfiа, бр.бб,18000 Ниш, матични број: 21423769, ПИБ: 111084581; чија
број 12/20 од 04.08.2020. године (ЈП ЕПС број Е10.01.299502/31-20 од :06.0!
године) оцењена као благовремена, одговарајуFiа и прихватљива, са понуђеном(
од 256.000,00 динара, без ПДВ-а, док се оквирни споразум закључује :У /  ~
процењене вредности за Партију 12 ове јавне набавке у износу од 400.000,ОО.;д~~)
без ПДВ.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту
може се поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталјr
набавки. :

У складу са чланом 112. став. 2. Закона о јавним набавкама, Наручилац може;°и пр~
рока за подношење захтева за эаштиry права закључити оквирни споразум,;

, :, ~Сгприбављена само једна понуда.

.с

1 ~

el б,Доставити копију: Кабинету в.д. директора ЈП ЕПС, CeкrnoR~
директору за послове финанасија, Сектору за набавкгэ и комерц
за аналитику, Комисији за ЈН (Марко Ранђеловиfi) и Архиви.

и:ректора ЈП ~
•~\

-Миiiорад~rрчиfд;;~~ ,,,
за bn  послове

1afi►~ ~,~пове Управе,'~у ..~-...•.,..,~- . 
л;

1

/дt


